



JAYANT AGRO-ORGANICS LIMITED

Leadership through Innovation

Regd. Office: 701, Tower "A", Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West), Mumbai - 400 013.

Tel:- +91-22-40271300 **Fax:-** +91-22-40271399

email:- investors@jayantagro.com **Website:-** www.jayantagro.com

CIN: L24100MH1992PLC066691

NOTICE TO EQUITY SHAREHOLDERS

SUB: TRANSFER OF EQUITY SHARES TO THE INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND

This Notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("IEPF Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs (MCA).

In terms of the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the IEPF Rules, in addition to the unpaid or unclaimed Dividend required to be transferred by the Company to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF"), equity shares relating to such unpaid / unclaimed dividend and lying unpaid / unclaimed for seven consecutive years or more are also required to be transferred to the Investor Education and Protection Fund Suspense Account ("IEPF Suspense Account").

In accordance with the requirements as set out in the IEPF Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares in respect of which Dividend is unpaid/ unclaimed for seven consecutive years or more. The Company has also uploaded the details of such Shareholders on its website www.jayantagro.com.

The concerned shareholder can claim the unpaid / unclaimed dividend by making an application to Link Intime India Pvt. Ltd., ("Link Intime") the Registrar and Transfer Agent of the Company, failing which the concerned shares (held either in physical or electronic mode) shall be transferred by the Company to IEPF Suspense Account.

In case no valid claim in respect of such equity shares is received from the concerned shareholders by 14th February, 2017, the Company shall with a view to complying with the requirements of IEPF Rules transfer the shares to IEPF Suspense Account. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of the unclaimed dividend amount and equity shares transferred to the IEPF, pursuant to IEPF Rules.

In case of equity shares held in physical form which are liable to be transferred to IEPF Suspense Account, please note that duplicate share certificate(s) will be issued for the purpose of transfer of the same to the IEPF Suspense Account as per the IEPF Rules and upon issue of such duplicate share certificate(s), the original share certificate(s) lying with the concerned shareholder shall stand automatically cancelled and be deemed inoperative and non-negotiable. The concerned shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company. In case of equity shares held in electronic mode, the same shall be transferred by the Company to IEPF Suspense Account by issuing the delivery instruction slips to the Depository.

Shareholders can however claim both the unclaimed dividend amount and the equity shares transferred to IEPF Suspense Account from IEPF Authority by making an application in Form IEPF-5 online and sending the physical copy of the same duly signed (as per registered signature) along with requisite documents enumerated in the said Form IEPF-5 to the Company at its registered office or to Link Intime for verification of the claim.

In case of any queries / clarifications, concerned shareholders may contact Link Intime at the below mentioned address / email / telephone number:

Link Intime India Pvt Limited

C-13 Pannalal Silk Mills Compound

L.B.S Marg, Bhandup (West) Mumbai 400 078

email id : rnt.helpdesk@linkintime.co.in Phone : 022 - 2594 6970

For Jayant Agro Organics Limited

Place :- Mumbai

Date :- 07th December, 2016

Dinesh Kapadia
Company Secretary

Sakal – Thursday 8th December, 2016



जयंत अग्रो - ऑर्गॅनिक्स लिमिटेड Leadership through Innovation

नोंदणीकृत कार्यालय : ७०१, टॉवर ए, पेनिन्सुला बिझिनेस पार्क, सेनापती बापट मार्ग,
लोअर पेले (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०१३.

दूर. : + ९१-२२-४०२७१३००, फॅक्स : +९१-२२-४०२७१३९९

ई-मेल : investors@jayantagro.com वेबसाइट : www.jayantagro.com

सीआयएन : L24100MH1992PLC066691

समभागधारकांना सूचना

विषय : गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधीमध्ये समभागांचे हस्तांतरण

प्रशासकीय कामकाज मंत्रालयाद्वारे (एमसीए) अधिसूचित गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकारी (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण व परतावा) नियम, २०१६ (आयईपीएफ नियम)च्या तरतुदींअंतर्गत सदर सूचना प्रसिद्ध करण्यात येत आहे.

कंपन्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १२४ (६) सहवाचन आयईपीएफ नियम यांच्या तरतुदींअंतर्गत, अप्रदानित वा दावा न केलेल्या लाभांशासमवेत लगोपाट सात वर्षे वा त्याहून अधिक कालावधीकरिता लाभांश प्रदानित/लाभांश दावा न केलेल्या तसेच अप्रदानित/दावा न करण्यात आलेल्या शेअर्सच्या संदर्भातील समभागांचे कंपनीद्वारे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये (आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंट) हस्तांतरित करण्यात येत आहेत.

आयईपीएफ नियमांमध्ये विहित विविध आवश्यकतांनुसार, ज्या भागधारकांचे शेअर्सचे लाभांश लगोपाट सात वर्षे वा त्याहून अधिक काळाकरिता अप्रदानित/दावारहित आहेत त्यासंदर्भात संबंधित भागधारकांना कंपनीने व्यक्तिगत स्वरूपात कळविलेले आहे. अशा भागधारकांचा तपशील कंपनीने त्यांची वेबसाइट www.jayantagro.com वरही अपलोड केलेला आहे.

संबंधित भागधारक लिंक इनटाइम इंडिया प्रा. लि. (लिंक इनटाइम) कंपनीचे रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंट यांच्याकडे अर्ज करून अप्रदानित/दावारहित लाभांशाची दावा करू शकतात; अन्यथा संबंधित शेअर्स (प्रत्यक्ष स्वरूपातील किंवा इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपातील) कंपनीद्वारे आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये हस्तांतरित करण्यात येतील.

संबंधित भागधारकांकडून दि. १४ फेब्रुवारी, २०१७ पर्यंत अशा समभागांसंदर्भात वैध दावा प्राप्त न झाल्यास, कंपनी आयईपीएफ नियमच्या आवश्यकतांचे पालन करून शेअर्सचे आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये हस्तांतरण करील. कृपया नोंद घ्यावी की, दावारहित लाभांश रक्कम तसेच आयईपीएफ नियमांतर्गत आयईपीएफकडे हस्तांतरित करण्यात आलेल्या समभागांच्या संदर्भात कंपनीविरोधात कोणताही दावा विचारात घेतला जाणार नाही.

आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये हस्तांतरित करावयाच्या प्रत्यक्ष स्वरूपातील समभागांच्या संदर्भात कृपया नोंद घ्यावी की, आयईपीएफ नियमांतर्गत आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये त्यांच्या हस्तांतरणाकरिता ड्युप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्रे वितरित करण्यात येतील व अशा प्रकारे ड्युप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्रांच्या वितरणपश्चात संबंधित भागधारकांचे मूळ शेअर प्रमाणपत्र आपोआप रद्द ठरतील व ती पुन्हा उपयोगात आणण्यायोग्य नसतील. संबंधित भागधारकांनी पुढे नोंद घ्यावी की, कंपनीद्वारे त्यांच्या वेबसाइटवर अपलोड केलेला तपशील हा ग्राह्य मानण्यात यावा तो नियमांतर्गत आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये शेअर्सच्या हस्तांतरणाकरिता कंपनीद्वारे ड्युप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्रांच्या वितरणसंदर्भात योग्य ती सूचना समजण्यात यावी. समभाग इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात धारण केलेले असल्यास ते डिपॉझिटरीकडे वितरण निर्देश पत्रिका जारी करून कंपनीद्वारे आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये हस्तांतरित करण्यात येतील.

तथापि, भागधारक फॉर्म आयईपीएफ ५ ऑनलाईन सादर करून व सदर फॉर्म आयईपीएफ - ५ मध्ये विहित आवश्यक दस्तावेजांसमवेत त्याची स्वाक्षरी केलेली (नोंदणीकृत स्वाक्षरीनुसार) प्रत्यक्ष प्रत कंपनीकडे तिच्या नोंदणीकृत कार्यालयात किंवा दाव्याच्या पडताळणीकरिता लिंक इनटाइमकडे पाठवून, दोन्ही दावारहित लाभांश रक्कम तसेच आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटकडे हस्तांतरित करण्यात आलेल्या समभागांकरिताही आयईपीएफ अधिकाऱ्यांकडून दावा करू शकतील.

कोणत्याही प्रकारची शंका/स्पष्टीकरणासाठी संबंधित भागधारकांनी लिंक इनटाइमशी खालील निर्देशित पत्ता/ई-मेल/दूरध्वनी क्रमांकावर संपर्क साधावा.

लिंक इनटाइम इंडिया प्रा. लिमिटेड

सी - १३, पन्नालाल सिल्क मिल्स कम्पाऊंड,

एल. बी. एस. मार्ग, भांडुप (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०७८.

ई-मेल आयडी : mt.helpdesk@linkintime.co.in दूरध्वनी : ०२२-२५९४ ६९७०.

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ०७ डिसेंबर, २०१६

जयंत अग्रो ऑर्गॅनिक्स लिमिटेडकरिता

दिनेश कपाडिया

कंपनी सचिव